附件2
省农委关于省十二届人大五次会议
第XX号建议的答复

XXX代表：
  您提出的《XXXX》收悉。感谢您对我省XXXX工作的关心和支持。现就建议提出的有关问题答复如下：
  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。

（单位名称，加盖印章）
                           XX年XX月XX日

（附注：是否公开发布）
（联系人：XXX；联系电话：XXX）

附件3
省农委关于省十二届人大五次会议
第XX号建议的会办意见

XXX（主办单位）：
 XXX代表提出的《XXXX》收悉。现提出如下会办意见：
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。

（单位名称，加盖印章）
                           XX年XX月XX日

（附注：是否公开发布）
（联系人：XXX；联系电话：XXX）

附件4

省农委关于省政协十一届五次会议第XX号
委员（党派、团体、专委会、界别、小组）
提案的答复

XXX(提案者)：
  您（你们、你委）提出的《XXXX》收悉。感谢您（你们、你委）对我省XXXX工作的关心和支持。现就提案提出的有关问题答复如下：
  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。

（单位名称，加盖印章）
                           XX年XX月XX日

（附注：是否公开发布）
（联系人：XXX；联系电话：XXX）

附件5

省农委关于省政协十一届五次会议第XX号
委员（党派、团体、专委会、界别、小组）
提案的会办意见

XXX（主办单位）：
 XXX（提案者）提出的《XXXX》收悉。现提出如下会办意见：
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。

（单位名称，加盖印章）
                           XX年XX月XX日

（附注：是否公开发布）
（联系人：XXX；联系电话：XXX）